
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 92815024

Data publicarii	30.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 178,20 RON - 178,20 RON

Descriere: MOP BUMBAC 4 5.38 21.52 PERIE WC CU SUPTOR 1 4.78 4.78 DOMESTOS 2 9.46 18.92
IGIENOL 1L 4 13.5 54 SANO ODORIZANT WC 4 7.56 30.24 SANO ROLA PROSOP 100M 2 15.97
31.94 HARTIE IGIENICA ALINT 2STR 2 8.4 16.8
